

Warszawa, 13 czerwca 2019 r.

KZGW/KOM-152/2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Usługa najmu długoterminowego (36 miesięcy) dwóch pojazdów klasy „D” – średnia wg klasyfikacji SAMAR, wraz z obsługą serwisową i ubezpieczeniową”, nr zamówienia KZGW/KOM-152/2019.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), dalej „Ustawy”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ.

PYTANIE 1

W jakim terminie po ewentualnym wygraniu przetargu zostanie podpisana umowa oraz czy możemy przedłużyć termin wykonania tej umowy? (...) czy jest możliwość negocjacji terminu umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta niezwłocznie po uprawomocnieniu się wyboru najkorzystniejszej oferty. Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości negocjacji postanowień umowy. Umowa zostanie zawarta z uwzględnieniem warunków określonych w SIWZ, tj. na okres 36 miesięcy. Maksymalny dopuszczalny termin dostawy samochodów to 21 dni, od dnia podpisania umowy.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści pojazdy nie posiadające asystenta pasa ruchu, spełniające wszystkie pozostałe wymagania (a nawet dużo więcej).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga dostawy samochodów wyposażonych w asystenta pasa ruchu.

PYTANIE 3

Zamawiający w specyfikacji zawarł wymóg wyposażenia pojazdów w tapicerkę skórzaną i z podgrzewaniem. Proszę o uściślenie czy podgrzewanie dotyczy jedynie foteli przednich.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie wniosku Wykonawcy.

ZMIANA

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

Wiersz 24 tabeli „Specyfikacja samochodów”, znajdującej się w Załączniku Nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, otrzymuje brzmienie:

PYTANIE 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wynajem dwóch pojazdów które różnią się od siebie poziomem wyposażenia dodatkowego i kolorem nadwozia tj. nie będą identyczne? Jednocześnie pojazdy są tego samego producenta, tego samego modelu i posiadają tą samą wersję wyposażenia, kolor nadwozia tych pojazdów spełnia zapis „Nadwozie w kolorze ciemnym, stonowanym” jak również pozostałe wymagania specyfikacji .

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdów o różnych wariantach wyposażenia oraz kolorach, pod warunkiem, iż oba pojazdy będą spełniać warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie wyposażenia i koloru nadwozia, tj. będą posiadały elementy wyposażenia określone w opisie przedmiotu zamówienia oraz będą w kolorach ciemnych i stonowanych.

PYTANIE 5

Uprzejma prośba rozważenie możliwości wydłużenia terminu składania ofert o minimum tydzień.

Musimy przeanalizować Państwa Umowę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż pozostawia treść SIWZ bez zmian.

Zatwierdził z up.
Dyrektor
Departamentu Zamówień
Publicznych
Michał Wieloński